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Januari - mars 2019

Nettoomsattningen ékade med 28 procent till 1101,8 MSEK (858,6). Den organiska tillvaxten i lokal valuta var 17 procent'.

Bruttoresultatet 6kade med 45 procent till 289,5 MSEK (200,0). Den organiska tillvaxten i lokal valuta var 21 procent'.

Justerad EBITDA? 6kade med 73 procent till 112,2 MSEK (65,0).

Justerad EBIT? uppgick till 102,3 MSEK (58,7).

Kvartalets resultat efter skatt uppgick till 57,8 MSEK (9,2).

Resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till 1,08 SEK (0,17).

"Det finns inget snabbare och battre sétt att na dig som konsument 4n genom din mobiltelefon. Sinch teknikplattform

gor att foretag kan nyttja denna méjlighet och interagera med sina kunder pa ett enkelt, vardeskapande och

kostnadseffektivt satt” - Oscar Werner, VD

Viktiga handelser under kvartalet

Den 8 februari utsadgs Jonathan Bean till ny marknadschef
for Sinch. Han kommer narmast fran rollen som
marknadschef p4 Mynewsdesk, en snabbvaxande
molnplattform for marknadsféring och PR. Jonathan
tilltradde sin tjanst den 23 april.

Den 13 februari lanserades en ny gemensam
varumarkesidentitet for samtliga affarsomraden.
Produkter som tidigare marknadsférdes under
varumarkena CLX, Symsoft, Sinch och Vehicle integreras
nu i ett enhetligt erbjudande - Sinch.

Viktiga handelser efter kvartalets utgang

o Den 5 april tillkdnnagavs att Sinch ingar partnerskap med

WIT Software fér att paskynda den globala anvandningen
av nasta generations meddelandetjanster genom RCS.
Sinch kommer att anvanda WIT Softwares teknologi som
en del i sitt erbjudande kring RCS-as-a-Service till
mobiloperatdrer som behdver en smidig och skalbar
I6sning for att erbjuda RCS till sina abonnenter och
foretagskunder.

Den 11 april meddelades forandringar i bolagets
ledningsgrupp for att ha narmare samarbete mellan

teamen som arbetar mot operatérskunder och
foretagskunder. Sinch ledningsgrupp bestar nu av: VD
Oscar Werner, Operativ chef Anders Olin, Finanschef
Roshan Saldanha, HR-chef Eva Lessing, Utvecklingschef
Jonas Lindeborg, Marknadschef Jonathan Bean,
Strategichef Thomas Heath, Evangelist och medgrundare
Robert Gerstmann, Affarsutvecklare och medgrundare
Bjorn Zethraeus samt Affarsutvecklare och medgrundare
Johan Hedberg.

" Organisk tillvaxt i lokal valuta i jamférbara enheter. For att rakna tillvaxt i jamforbara enheter inkluderas Unwire och Vehicle i
jamforelseperioden Q1 2018, tva férvarv som slutférdes forst i manadsskiftet mars-april 2018.

2 Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive jamforelsestérande poster. For jamforelsestérande poster, se sidan 3.

3 Rérelseresultat exklusive jamférelsestérande poster och avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar, vilka ej paverkar kassaflddet.
For specifikation av avskrivningar, se not 4.

Inbjudan till telefonkonferens

Sinch presenterar delarsrapporten i en telefonkonferens klockan 9.00 den 17 maj. Fér att delta i telefonkonferensen, vanligen ring in
och ange kod 3769955.

Sverige: +46 (0) 8 506 921 85
Storbritannien: +44 (0) 203 009 5710
USA: +1917 720 0178

For att folja presentationen via Webcast, registrera dig har: investors.sinch.com/webcast.
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VD har ordet

Lonsam tillvaxt

Det finns inget snabbare och béttre satt att na dig som
konsument &n genom din mobiltelefon. Sinch
teknikplattform gor att foretag kan nyttja denna mojlighet
och interagera med sina kunder pa ett enkelt,
vardeskapande och kostnadseffektivt satt.

Eftersom vara bruttomarginaler varierar mellan produkter
och marknader sa fokuserar vi frimst pa bruttoresultat och
justerad EBITDA nar vi méter var finansiella utveckling. Vi
vaxer bade organiskt och genom férvarv och bruttoresultatet
i forsta kvartalet var 45 procent hogre an motsvarande
period féregaende ar. Férvarvade bolag bidrog med 13
procentenheter av denna 6kning och den positiva effekten av
valutaférandringar var 8 procent. Jamfért med Q1 2018 vaxte
koncernens justerade EBITDA med 73 procent.

Inom Meddelandetjanster &r vi en av ett fatal leverantorer
som kan erbjuda en global kvalitetsprodukt med hog
leveranssakerhet utan mellanhénder. Vi tar nya kunder och
vaxer var affar med befintliga kunder. | det forsta kvartalet
drivs tillvaxten inte minst av de stora, amerikanska
techbolag som valt oss fér vart konkurrenskraftiga globala
erbjudande. Vi har 8 av USA:s 10 stdrsta techbolag som
kunder och ser goda majligheter att fortsatta véaxa var affar
med dem.

Intresset for avancerade meddelandetjanster med bilder,
video och tvavagsinteraktion fortsatter att 6ka. Vi satsar
ytterligare resurser for att véxa var affar kring
individualiserade videomeddelanden och arbetar aktivt med
produktutveckling for avancerad tvavagskommunikation.
Manga av de drenden som idag hanteras muntligen av
kundtjanst I6ses battre genom att chatta - kunden slipper att
vanta i ko och sarskilt yngre manniskor féredrar helt enkelt
att interagera via chatt.

Teknikmassigt finns flera alternativ for ndsta generations
meddelandetjanster. Vi arbetar med WhatsApp och driver
pa RCS, en uppgradering av SMS som ger battre stod for
bilder, video, grupper och tvavadgskommunikation. De
pilotprojekt med RCS som vi nu gér tillsammans med véra
foretagskunder visar valdigt goda resultat aven om
volymerna kommer att férbli sma innan fler mobiloperatorer
och telefontillverkare anammar tekniken.

Rost och video nadde en viktig milstolpe i slutet av forra aret
da stark tillvaxt i bruttoresultatet ledde till positiv EBITDA.
Vi arbetar nu aktivt med flera nyckeloperatérer for att kunna
tillgangliggora vara rosttjanster i ytterligare marknader dar
vi ser efterfrdgan fran vara kunder.
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Var affar mot mobiloperatérer utvecklas starkt med

forbattrad konvertering av ordrar till férséljning och vinst. Vi
saljer huvudsakligen direkt till mobiloperatérer men gynnas
aven av vart partnerskap med Ericsson som aterférséljer
flera av Sinch produkter. Under kvartalet har vi aven lanserat
RCS-as-a-Service, en tjanst vand till mobiloperatérer som
snabbt vill komma igang med nésta generations
meddelandetjanster utan att géra tunga investeringar i ett
tidigt skede.

Var marknad utvecklas snabbt och vi ser fortsatt goda
tillvaxtmajligheter bade organiskt och genom férvarv. Vi
maste positionera oss for framgang aven i den nya,
avancerade meddelandemarknad som vi nu ser ta form. Vi
fortsatter att investera i produktutveckling och saljférmaga
och organiserar oss for langsiktig, [6nsam tillvéaxt.

Stockholm den 17 maj 2019

Oscar Werner
VD och koncernchef
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Sinch i sammandrag

For definition och redogdrelse av finansiella matt som definieras respektive inte definieras enligt IFRS samt operationella matt
hanvisas till sidan 18. Overgang till IFRS 16 skedde den 1 januari 2019, tidigare perioder ar ej omriknade, se not 1.

Q1 Qi
Sinch, MSEK 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 1101,8 858,6 3986,6 42298
Bruttoresultat 289,5 200,0 10084 1097,9
Bruttomarginal 26,3% 23.3% 25,3% 26,0%
Rorelseresultat, EBITDA 112,2 53,2 3733 432,4
EBITDA-marginal 10,2% 6.2% 9,4% 10,2%
Justerad EBITDA 112,2 65,0 3671 14,4
Justerad EBITDA-marginal 10,2% 7.6% 9.2% 9,8%
Justerad EBITDA/bruttoresultat 38,8% 32,5% 36.4% 37.7%
Rorelseresultat, EBIT 69,0 20,3 217,8 266,6
EBIT-marginal 6,3% 2,4% 5.5% 6,3%
Justerad EBIT 102,3 58,8 344,8 3884
Justerad EBIT-marginal 9,3% 6.8% 8.7% 9.2%
Periodens resultat 57.8 9.2 179,5 2281
Nettomarginal 52% 11% 4,5% 54%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 38,0 48,8 304,6 2939
Nettoskuld 4841 546,9 405,5 4841
Nettoskuld/justerad EBITDA R12M, ganger 1,2 1,9 11 1,2
Soliditet 47,9% 48,0% 45,9% 47,9%
Justerad EBITDA per aktie efter utspadning R12M, SEK 7,72 5,31 6,85 7,72
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK 1,08 0,17 3,35 4,26
Medeltal antal anstallda 405 357 385 399
Q1 Q1
Jamfoérelsestérande poster och justeringar, MSEK 2019 2018 2018 R12M
Forvarvskostnader - -4,6 -9,4 -4,8
Omstruktureringskostnader = - 8.9 8.9
Integrationskostnader - -7.2 -27.2 -19,9
Realisationsresultat férséljning PSMS = - -8.1 -8.1
Intakt justerad tillaggskdpeskilling = - 42,0 42,0
Summa jamforelsestorande poster i EBITDA - -11,8 6,2 18,0
Nedskrivning anldggningstillgdngar loT - - -9,2 -9,2
Avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgdngar -33,3 -26,7 -124,0 -130,6
Summa justeringar i EBIT -33,3 -38,5 -127,0 -121,8

Justerad EBITDA per aktie, rullande 12 manader (SEK)
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Kvartalsoversikt
Qi Q2 Q3 Q4 Ql Q2 Q3 Q4 Ql
Nettoomséttning, MSEK 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019
Meddelandetjanster 566,4 696,7 726,2 857,9 812,4 9477 9218 1070,3 10253
Rost och video 1,4 10,8 12,7 15,3 15,0 17,8 20,5 38,2 45,0
Operatorer 45,6 40,7 44,0 38,3 33,2 33,6 39,5 50,6 43,4
Ovrigt -1,2 -3,0 -1.5 -2,2 -2,0 -1,7 -2,5 -7.8 -11,9
Totalt 622,2 745,2 781,4 909,3 858,6 997,4 979,3 1151,3 1101,8
Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
Bruttoresultat, MSEK 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019
Meddelandetjanster 139,6 149,8 148,0 162,4 161,5 207,5 203,7 244,6 228,4
R&st och video 8.9 8.4 9.5 9,5 8.8 101 11,6 20,0 21,6
Operatorer 42,7 34,0 39,1 28,0 29,7 30,8 35,0 45,2 39,6
Ovrigt 0,0 -1,5 1,5 -0,1 -0.1 0.3 -0,3 0.1 0,0
Totalt 191,3 190,7 198,1 199,8 200,0 2486 2499 3099 2895
Qi Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
Bruttomarginal 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019
Meddelandetjanster 24,7% 21,5%  204% 18,9% 19,9% 21,9% 221%  229%  22,3%
R&st och video 782%  779% 746% 618% 590% 56,6% 566% 524% 47.9%
Operatorer 938% 83,6% 889% 731%  89,5% 91,7% 88,6%  89,3% 91,2%
Ovrigt 1,5% 504% -99,3% 2,8% 26% -16,7% 13,3% -1,6% 0,0%
Totalt 30,7% 25,6% 254% 22,0% 23,3% 24,9% 255% 26,9% 26,3%
Qi Q2 Q3 Q4 Qi Q2 Q3 Q4 Ql
Rorelseresultat EBITDA, MSEK 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019
Meddelandetjanster 714 74,7 62,7 79,1 71,8 108,3 93,9 102,6 107,8
Rost och video -4,7 -4,4 -37 -6,4 -4,5 -5 -3,7 27 21
Operatorer 18,6 5,5 17,3 0,5 1.4 35 82 10,8 9,6
Ovrigt -14,4 -26,5 -9,3 2,9 -15,4 -26,5 1,0 24,3 -7.3
EBITDA, totalt 70,8 49,3 67,0 76,0 53,2 80,3 99,4 140,4 112,2
Jamforelsestérande poster i EBITDA -10.1 -24,6 -4,7 59 -11,8 -17,0 4,0 31,0 =
Justerad EBITDA 80,9 73,9 nz7 70,1 65,0 97,3 95,4 109,4 12,2
Justerad EBITDA-marginal 13,0% 9,9% 9.2% 7.7% 7.6% 9,8% 9.7% 9,5% 10,2%
Justerad EBITDA/bruttoresultat 423% 388%  36,2% 351% 325% 392% 382% 353% 38,8%
Justerad EBITDA/aktie efter utspadning, SEK 1,63 1,45 1,34 1,31 1,21 1,82 1,78 2,04 2,08
Jamforelsestorande poster och Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Qi
justeringar, MSEK 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019
Forvarvskostnader -3.1 -5,7 -0,3 -0.1 -4,6 -4,3 -04 -0,2 =
Omstruktureringskostnader - -15,1 - - - - 89 - -
Integrationskostnader -7,0 -3,.8 -4,5 -8,9 -7.2 -12,8 -4,5 -2,7 =
Realisationsresultat forséljning PSMS - - 0.1 32 - - - -8,1 -
Intakt justerad tillaggskdpeskilling - - - 11,8 - - - 42,0 =
Jamforelsestorande poster i EBITDA -10,1 -24,6 -4,7 59 -11,8 -17,0 4,0 31,0 -
Nedskrivning goodwill Xura - - - -11,9 - - - - -
Nedskrivning anldggningstillgdngar loT - - - - - - -9,2 - -
Avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgdngar -24,3 -27.3 -27,7 -27.6 -26,7 -34,3 -35,6 -274 -33.3
Summa justeringar i EBIT -34,4 -51,9 -32,4 -33,6 -38,5 -51,4 -40,8 3,6 -33,3
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Januari - mars 2019

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning vaxte under kvartalet med 28
procent till 1101,8 MSEK (858,6). Belopp inom parentes
avser motsvarande kvartal féregdende ar.

Den organiska tillvaxten, i lokal valuta och i jamférbara
enheter, var 17 procent. For att rakna tillvaxt i jamférbara
enheter inkluderas Unwire och Vehicle i jamférelseperioden
Q1 2018, tva forvarv som slutférdes forst i manadsskiftet
mars-april 2018.

Tillvaxten under kvartalet paverkades positivt av kronans
forsvagning mot framst EUR, USD och GBP. Koncernen har
betydande intédkter i utlandska valutor, och om
vaxelkurserna hade varit desamma under kvartalet som
under motsvarande kvartal féregaende kalenderar s& hade
intékterna varit cirka 52,3 MSEK lagre. Den positiva
valutapaverkan pa koncernens nettoomsattning var saledes
6 procent.

Forandring i koncernens bruttoresultat, Q1 2018 - Q12019

sinch

Bruttoresultat

Under kvartalet vaxte koncernens bruttoresultat med 45
procent till 289,5 MSEK (200,0).

Den organiska tillvaxten, i lokal valuta och i jamférbara
enheter, var 21 procent. Den positiva effekten av férandrade
valutakurser i kvartalet var 16,3 MSEK, vilket motsvarar 7
procent.

Bruttomarginalen uppgick till 26,3 procent (23,3) och
paverkas av flera olika faktorer. Tillvixt i produkter med
hogre bruttomarginal, bland annat individualiserade
videomeddelanden, har en positiv effekt pa koncernens
bruttomarginal.

En viktig faktor som péaverkar bruttomarginalen ar till vilka
lander som Sinch foretagskunder skickar meddelanden.
Trots att Sinch bruttoresultat per transaktion ar likartat i de
flesta marknader sa varierar bruttomarginalen betydligt
eftersom operatorernas trafikavgifter skiljer sig avsevart
mellan olika lander. Férandringar i trafikmonster och
volymmix kan darfor ha en stor paverkan pa
nettoomsattning och bruttomarginal utan att det paverkar
bruttoresultatet i absoluta tal.

Sinch huvudsakliga fokus ar darfor pa bruttoresultat, och
tillvaxt i bruttoresultat, snarare an pa nettoomséattning och
bruttomarginal.
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*Organisk tillvéxt i lokal valuta i jamférbara enheter. Unwire och Vehicle férvérvades forst i manadsskiftet mars-april 2018 men
inkluderas i jamforelseperioden Q1 2018 for att berdkna organisk tillvixt i jimférbara enheter. Organisk tillvaxt och valutaeffekt berdknas
saledes mot justerade siffror fér jimférelseperioden. Organisk tillvaxt inom Unwire och Vehicle raknas med inom Meddelandetjénster.
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Rorelseresultat, EBITDA
Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar (EBITDA)
uppgick till 112,2 MSEK (53,2).

Rorelseresultatet fore av- och nedskrivningar exklusive
jamforelsestorande poster (justerad EBITDA) 6kade med
47,2 MSEK till 112,2 MSEK (65,0), vilket motsvarar en
dkning om 73 procent. Okningen i jamférbara enheter, dar
EBITDA fran Unwire och Vehicle raknas med i Q1 2018 trots
att de da annu inte férvarvats, var 32,2 MSEK. Denna 6kning
motsvarar 40 procent.

Overgangen till IFRS 16 har medfért en positiv effekt pa
EBITDA om 6,6 MSEK. EBITDA péaverkades dven positivt av
valutaférandringar, eftersom den positiva
valutaférandringen i bruttoresultatet endast delvis
motverkades av valutaférandringar i Sinch kostnadsbas.

Resultatet belastas av framtidsinriktade satsningar i syfte
att driva tillvaxt. Bolaget investerar betydande belopp i
produktutveckling, marknadsféring och forséljning inom
flera omraden. Dessa kostnader utgérs huvudsakligen av
personalkostnader.

Koncernens finansiella mal ar en tillvéaxt i justerad EBITDA
per aktie om 20 procent pa arsbasis. Justerad EBITDA per
aktie i kvartalet uppgick till 2,08 SEK (1,21) och rullande tolv
manader till 7,72 SEK (5,31), vilket innebér en 6kning om 45
procent. Justerad EBITDA dividerat med bruttoresultat i
kvartalet var 38,8 procent (32,5).

Rorelseresultat, EBIT
Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 69,0 MSEK (20,3).

Forvarvsrelaterade avskrivningar, vilka inte paverkar
kassaflodet, belastade EBIT med 33,3 MSEK (26,7). Dessa
avskrivningar ar framst hanforliga till planenliga
avskrivningar av forvarvade kundrelationer och forvarvad
mjukvara, se not 4.

Justerad EBIT, exklusive jamforelsestérande poster och
avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar, uppgick till
102,3 MSEK (58,8).
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Ovriga resultatposter

Finansnettot uppgick till 4,7 MSEK (-4,0), varav
rantekostnader uppgick till -7,7 MSEK (-4,6) och
valutakursdifferenser 10,8 MSEK (-0,3). Koncernens
effektiva skattesats uppgick till 21,6 procent (43,1). For
avstamning av skatt pa periodens resultat, se not 5.
Periodens resultat uppgick till 57,8 MSEK (9,2).

Investeringar

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar uppgick till 7,6 MSEK (6,2).
Investeringarna avser framst aktivering av eget
utvecklingsarbete om 6,1 MSEK (4,7).

Kassaflode, likviditet och finansiell stallning
Kassaflodet fran den lopande verksamheten uppgick till

38,0 MSEK (48,8). Koncernens likvida medel uppgick per 31
mars 2019 till 174,5 MSEK (180,8). Nettoskulden uppgick till
484,1 MSEK (546,9). Implementation av IFRS 16 per 1
januari 2019 6kade bolagets nettoskuld med 83,8 MSEK, se
not 1. Justerad EBITDA R12M i férhallande till nettoskuld
uppgick till 1,2 (1,9), enligt tidigare tillampade redovisnings-
principer var forhallandet 1,0 (1,9).

Kassaflodet i forhallande till rérelseresultatet fluktuerar
mellan kvartalen eftersom manga av bolagets kunder
maximerar sin likviditet vid kvartalsskiftena genom att
senarelagga leverantdrsbetalningar. Verkliga kundforluster
ar fortsatt laga, och dver tid ar kassaflodet i forhallande till
rorelseresultatet stabilt.

Eget kapital uppgick per den 31 mars 2019 till 1 785,0 MSEK
(1664,2), vilket motsvarar en soliditet om 47,9 procent
(45,9). Eget kapital per aktie uppgick till 33,29 SEK (31,03).

Medarbetare

Medelantal anstallda (heltidstjanster) uppgick till 405 (357),
varav 20 procent (21) var kvinnor. Sinch fortsatter att
rekrytera, bade i Sverige och internationellt. Inklusive
konsulter sysselsatter koncernen cirka 495 personer.
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Meddelandetjanster

Med Sinch molnbaserade kommunikationsplattform nar féretag sina kunder och anstéllda, direkt i mobiltelefonen, inom en eller ett par
sekunder. Meddelanden skickas som SMS eller med nésta generations tekniker som RCS och WhatsApp. | produktomradet ingar dven
individualiserade videomeddelanden dér unika videomeddelanden skrdddarsys till varje enskild mottagare.

1 1
Meddelandetjanster, MSEK 20(1)9 20?8 2018 R12M
Nettoomséttning 10253 812,4 37523 39652
Bruttoresultat 228,4 161,5 817.3 884,2
Bruttomarginal 22,3% 19,9% 21,8% 22,3%
Rorelseresultat, EBITDA 107,8 71,8 376,7 4127
EBITDA/Bruttoresultat 47,2% 44,4% 46,1% 46,7%
EBITDA-marginal 10,5% 8,8% 10,0% 10,4%

Sinch Meddelandetjanster gér det majligt for foretag att né privatpersoner med automatiserade, affarskritiska meddelanden. Sinch har
méalmedvetet byggt en ledande marknadsposition baserat pa kvalitet, kostnadseffektivitet och stordriftsférdelar. Detta gér Sinch val
positionerat att vinna organiska marknadsandelar, trots stark konkurrens, samt att fortsatta konsolidera marknaden genom forvarv.

Vi ser nu ett dkat intresse for avancerade meddelandetjanster med multimedia och majlighet till tvavdgskommunikation. Vara
avancerade, individualiserade videotjanster gor att foretag kan né sina kunder med dynamiskt, individanpassat videoinnehall som
skraddarsytts efter varje kunds behov.

Transaktionsvolym

Antal sinda meddelanden i jamférbara enheter 6kade med cirka 13 procent i kvartalet jamfért med motsvarande kvartal foregaende ar.
Den dkande transaktionsvolymen beror pa att manga av vara stora befintliga kunder har fortsatt att vaxa sin affar med oss, samt att vi
fortsatt att vinna nya kunder.

Antal transaktioner per manad (miljarder)
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Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomsattningen jamfért med motsvarande kvartal foregaende kalenderar med 212,9 MSEK till 1 025,3 MSEK
(812,4), vilket motsvarar 26 procent. Okningen i jaAmférbara enheter, ddr nettoomsattning fran Unwire och Vehicle raknas med i Q1
2018 trots att de da annu inte férvarvats, var 21 procent. Av denna 6kning férklaras 7 procentenheter av valutakursférandringar och 14
procent var organisk tillvaxt i lokal valuta. Nettoomsattningen i kvartalet paverkades positivt av Sinch malmedvetna fokus pa stora,
strategiska kunder och tillvaxt i forséljningen av individualiserade videomeddelanden.

Bruttoresultat

Under kvartalet 6kade bruttoresultatet till 228,4 MSEK (161,5), en 6kning med 41 procent jamfort med motsvarande kvartal féregaende
ar. Okningen i jamférbara enheter, dar bruttoresultatet fran Unwire och Vehicle rdknas med i Q1 2018 trots att de d& dnnu inte
forvarvats, var 22 procent. Av denna 6kning forklaras 9 procentenheter av valutakursférandringar och 13 procent var organisk tillvaxt i
lokal valuta.

Bruttomarginalen under kvartalet starktes jamfort med motsvarande kvartal forra aret pa grund av 6kad trafik till lander med hégre
bruttomarginal och 6kade volymer av individualiserade videomeddelanden. Trafiken 6kade bland annat inom USA och till Kina, dar
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Bruttomarginalen varierar betydligt mellan olika lander trots att Sinch bruttoresultat per transaktion ar likartat i de flesta marknader.

bruttomarginalen ar relativt hog.

Detta beror pa att operatérernas trafikavgifter skiljer sig avsevart mellan olika lander. Férandringar i trafikmonster och volymmix kan
darfor ha en stor paverkan pa nettoomsattning och bruttomarginal utan att det paverkar bruttoresultatet i absoluta tal. Av denna
anledning fokuserar Sinch pé bruttoresultat per transaktion, inte bruttomarginal, som styrande resultatmaétt.

Rorelseresultat, EBITDA

Under kvartalet 6kade EBITDA jamfort med motsvarande kvartal foregdende kalenderar med 36,0 MSEK till 107,8 MSEK (71,8), vilket
motsvarar 50 procent. Okningen i jamférbara enheter, dar EBITDA fran Unwire och Vehicle rdknas med i Q1 2018 trots att de d& &nnu
inte forvarvats, var 24 procent. EBITDA péverkades positivt av valutaférandringar eftersom den positiva valutaférandringen i
bruttoresultatet endast delvis motverkades av valutaférandringar i Sinch kostnadsbas.

OPEX/transaktion & Bruttoresultat/transaktion (SEK)

0.050
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0.010
0.000
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e— Bruttoresultat/transaktion (R3M) OPEX/transaktion (R3M)

Resultatet belastas av flera framtidsinriktade satsningar i syfte att driva tillvaxt. Dessa kostnader utgors huvudsakligen av
personalkostnader. Bolaget gor bland annat ett betydande utvecklingsarbete inom RCS, Rich Communication Services, vilket vi
bedémer gradvis nu ar pa vag att ta fart. RCS &r en uppgradering av SMS som ger anvandaren en rikare anvandarupplevelse och later
vara foretagskunder skicka hoguppldsta bilder och video. Tekniken uppmuntrar till en interaktiv kunddialog med lattbegripliga
menyval dar mottagaren till exempel kan checka in eller boka en ny tid med ett enkelt knapptryck.

EBITDA/bruttoresultat

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%
ilalalalsel7]alslolnlr]][2]slals[e]7[s]olio]n]n]]2]s

2017 2018 2019

Ett viktigt matt for att mata effektivitet och skalbarhet &r EBITDA i forhallande till bruttoresultat. Mattet visar underliggande marginal
och paverkas inte av forandringar i operatérernas trafikavgifter. Under kvartalet har rérelsekostnaderna stigit nagot, vilket beskrivs
ovan, men kompenserats delvis av 6kande trafikvolymer och valutaférandringar.
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Rost och video

Inom Rést och video ryms Sinch innovativa produkter fér molnbaserade rést- och videosamtal. Produktomradet inkluderar bland annat
Number Masking, en tjdnst som tillhandahaller tillfélliga telefonnummer, och Verification, dér vi hjalper féretag att verifiera sina kunders
mobilnummer pa ett enkelt, snabbt och kostnadseffektivt sétt.

1 1
Rost och video, MSEK 20(1)9 20?8 2018 R12M
Nettoomsattning 45,0 15,0 91,4 121,5
Bruttoresultat 21,6 8.8 50,5 63,2
Bruttomarginal 47,9% 59,0% 55,2% 52,0%
Roérelseresultat, EBITDA 21 -4,5 -10,5 -3,9
EBITDA-marginal 4,7% -30,4% -11,5% -32%

Verksamheten inom Rést och video utvecklas enligt plan med produktférbattringar och 6kad geografisk rackvidd. Vi arbetar aktivt
med flera mobiloperatdrer for att tillgangliggéra vara tjanster i fler geografiska marknader.

Vart fokus pa Number Masking till app-baserade taxitjanster fortsatter att ge resultat. Tjansten gér att férare och kunder enkelt kan
kontakta varandra utan att lamna ifran sig sina privata mobiltelefonnummer. Vi ser dven god efterfradgan pa vart erbjudande inom
nummerverifikation dar vi hjélper foretag att verifiera sina kunders mobilnummer.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomséattningen med 30,0 MSEK till 45,0 MSEK (15,0). Bolaget vann flera affarer under 2018 som vi planerar
att driftsatta under 2019. Framéver ser vi goda mojligheter bade att vinna nya kunder och att hantera nya marknader for vara befintliga
kunder.

Resultat

Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 21,6 MSEK (8,8). Bruttomarginalen var 47,9 procent. EBITDA uppgick till 2,1 MSEK (-4,5).
Verksamheten nadde positiv EBITDA under fjarde kvartalet 2018 och fortsatter att utvecklas val.

Operatorer

Sinch utvecklar mjukvarul6sningar till mobiloperatérer, bade som produkt och tjdnst, fér att tillhandahalla mobila mervérdestjénster
(VAS), hantera realtidsdebitering (OCS), samt for att skydda sina nét och intakter.

Qi Q1
Operatérer, MSEK 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 43,4 332 156,8 167,0
Bruttoresultat 39,6 29,7 140,6 150,5
Bruttomarginal 91,2% 89,5% 89,7% 90,1%
Roérelseresultat, EBITDA 9,6 1,4 23,8 32,0
EBITDA-marginal 221% 4,2% 15,2% 19,2%

Operatorsaffaren fortsatter att utvecklas val med forbattrad forséljning och Idnsamhet. Under kvartalet lanserade vi RCS-as-a-Service,
ett nytt erbjudande till mobiloperatérer for att paskynda anvandningen av RCS.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomséattningen med 10,2 MSEK till 43,4 MSEK (33,2). Kvartalet har praglats av en lyckosam konvertering av
ordrar till intakter. Vi ser en god forséljning av affarsstédssystem (OCS) och VAS-produkter, bade i var egna direktférsaljning och
genom vart partnerskap med Ericsson. Intdkterna inom Operatérer kan dock variera relativt mycket mellan olika kvartal dven framover
i takt med att storre projekt faller in.

Resultat
Under kvartalet 6kade bruttoresultatet med 9,9 MSEK till 39,6 MSEK (29,7). EBITDA 6kade med 8,2 MSEK till 9,6 MSEK (1,4).
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Resultatrakning i sammandrag

Q1 Qi

Sinch koncernen, MSEK Not 2019 2018 2018 R12M
Nettoomsattning 1101,8 858,6 3986,6 4229,8
Kostnad for salda varor och tjanster -812,3 -658,6 -2978,2 -3131,9
Bruttoresultat 289,5 200,0 1008.,4 1097,9
Ovriga rorelseintikter 26,0 22,5 109,6 1131
Aktiverat arbete for egen rakning 6,1 4,7 21,7 23,2
Ovriga externa kostnader -69,0 -65,5 -280,3 -283,9
Personalkostnader -119,6 -83,3 -405.1 -441,3
Ovriga rorelsekostnader -20,8 -25,3 -81,1 -76,5
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar, EBITDA 112,2 53,2 373,3 432,4
Av- och nedskrivningar 4 -43,2 -32,9 -155,5 -165,8
Rorelseresultat, EBIT 69,0 20,3 217,8 266,6
Finansiella intakter 124,7 13,4 148,5 259,9
Finansiella kostnader -120,1 -17,4 -165,0 -267,7
Resultat fore skatt 73,7 16,2 201,3 258,8
Aktuell skatt -14,8 -10,5 -4 -45,4
Uppskjuten skatt -11 35 19,3 14,7
Periodens resultat 57,8 9,2 179,5 228,1
Hanforligt till:

Moderbolagets aktiedgare 57,9 9,1 179,5 228,3
Innehav utan bestammande inflytande -0,1 0,1 0,0 -0,2

Resultat per aktie
Qi Qi

Sinch koncernen, SEK 2019 2018 2018 R12M
- Fore utspadning 1,08 0,17 3,35 4,26
- Efter utspadning 1,08 0,17 3,35 4,26

Rapport over totalresultat i sammandrag

Q1 Qi
Sinch koncernen, MSEK 2019 2018 2018 R12M
Periodens resultat 57,8 9,2 179,5 2281
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas till periodens resultat
Omréakningsdifferenser 67,8 30,1 -12,8 24,9
Séakringsredovisning nettoinvestering -8,4 -17,6 -6,3 29
Skatteeffekt poster i 6vrigt totalresultat 1,8 39 1,0 -1,0
Periodens ovriga totalresultat 61,1 16,4 -18,0 26,7
Periodens totalresultat 119,0 25,6 161,5 254,9
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 19,1 25,6 161,7 255,2
Innehav utan bestammande inflytande -0,1 0,0 -0,2 -0,4
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Sinch koncernen, MSEK Not 2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31
TILLGANGAR

Forvarvad goodwill 12642 1098,3 12218
Forvarvade kundrelationer 679.4 646.4 682,6
Forvarvade operatorsrelationer 104,5 113,3 102,9
Forvarvad programvara 904 85,9 94,4
Egenutvecklad programvara 45,8 38,3 14
Ovriga immateriella anldggningstillgdngar 21 32 2,3
Nyttjanderattstillgdngar 84,3 - -
Ovriga materiella anldggningstillgdngar 18,4 21,6 18,9
Finansiella anldggningstillgdngar 13,3 25,6 15,1
Uppskjutna skattefordringar 195,4 207,2 191,9
Summa anléggningstillgdngar 2497,9 2239,7 23714
Skattefordringar 17,4 2,0 15,6
Ovriga kortfristiga fordringar 10378 835,1 1058,6
Likvida medel 1745 92,3 180,8
Summa omsittningstillgangar 1229,7 929,4 1254,9
SUMMA TILLGANGAR 3727,6 3169,1 3626,3
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 3 1784,3 1519,0 1663,3
Innehav utan bestdmmande inflytande 0.8 1,2 0,9
Summa eget kapital 1785,0 1520,2 1664,2
Uppskjuten skatteskuld 219,9 215,0 218,4
Langfristiga skulder, rantebarande 5319 4811 487,3
Langfristiga skulder, ej rantebarande 140,6 54,8 147,5
Summa langfristiga skulder 892,4 750,8 853,2
Kortfristiga skulder, rantebarande 126,7 158,2 98,9
Avsattningar 29,0 10,7 27.7
Skatteskulder 32,2 35,8 35,5
Ovriga kortfristiga skulder, ej rantebarande 8621 6934 946,9
Summa kortfristiga skulder 1050,1 898,0 1109,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3727,6 3169,1 3626,3
Finansiella instrument virderade till verkligt varde

Derivatinstrument med positivt varde 1,6 1,0 0,7
Derivatinstrument med negativt varde 35 2,7 41

Redovisat varde anses utgéra en rimlig uppskattning av verkligt varde pa samtliga finansiella tillgangar och skulder. De finansiella

tillgangarna och skulderna hanférs till varderingskategori 2 och 3. Fér upplysning om varderingstekniker, se not 31i 2018 ars

arsredovisning.

Forandring av eget kapital i sammandrag

Héinfiirlig_jt till moderbolagets aktieagare

Ovrigt Innehavutan Summa
tillskjutet Balanserat bestammande eget
Sinch koncernen, MSEK Aktiekapital kapital Reserver resultat Summa inflytande kapital
Ingdende eget kapital 1 januari 2018 54 1377,7 36,7 73,7 1493,4 11 1494,6
Periodens totalresultat 16,4 91 25,6 0,0 25,6
Teckningsoptioner 0,3 0,3 0,3
Utgaende eget kapital 31 mars 2018 54 1378,0 53,4 82,8 1519,0 1,2 1520,2
Ingdende eget kapital 1 januari 2019 5,4 1386,8 18,9 252,6 1663,3 0,9 1664,2
Periodens totalresultat 61,1 57,9 1191 -0,1 119,0
Teckningsoptioner 1,9 1,9 1,9
Emissionskostnader, netto efter skatt 0,0 0,0 0,0
Utgaende eget kapital 31 mars 2019 54 1388,7 80,0 310,6 1784,3 0,8 1785,0
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Kassaflodesanalys i sammandrag
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1 1
Sinch koncernen, MSEK Not 20?9 20?8 2018 R12M
Kassaflode fore forandring av rorelsekapital 85,9 32,5 223,6 277.0
Foréndring av rorelsekapital -47.8 16,3 81,0 16,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 38,0 48,8 304,6 293,9
Forandring finansiella fordringar 1,4 -19,7 -204 0,6
Forvérv av koncernforetag 6 -11,3 -201,9 -321,5 -130,9
Kassaflode fran investeringsverksamheten -17,5 -227,8 -370,4 -160,1
Nyupptagna l&n/uppldggningsavgifter o 136.8 722,2 585,4
Amortering lan -241 -32,6 -654,0 -645,5
Amortering leasingskuld -6,1 - -0,2 -6,3
Nyemission/teckningsoptioner 3 1,9 0.3 74 9,0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -28,3 104,5 75,5 -57.4
Periodens kassafléde -7,8 -74,4 9,8 76,4
Likvida medel vid periodens bdrjan 180,8 164,6 164,6 92,6
Valutakursdifferens i likvida medel 1,6 25 6.4 55
Likvida medel vid arets slut 174,5 92,6 180,8 174,5
Ovrig information
Qi Q1
Sinch koncernen, MSEK 2019 2018 2018 R12M
Aktieinformation
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1,08 0,17 3,35 4,26
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 1,08 0,17 3,35 4,26
Vagt genomsnittligt antal aktier fore utspadning 53602089 53602089 53602089 53602089
Vagt genomsnittligt antal aktier efter utspadning 53821072 53602089 53602089 53643860
Antal stamaktier vid periodens slut 53602089 53602089 53602089 53602089
Totalt antal aktier vid periodens slut 53602089 53602089 53602089 53602089
Finansiell stallning
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 1784,3 1519,0 1663,3 1784,3
Soliditet 48,1% 48,0% 45,9% 48,1%
Eget kapital per aktie, SEK 33,29 28,34 31,03 33,29
Likvida medel 174,5 92,3 180,8 174,5
Nettoskuld 4841 546,9 405,5 4841
Nettoskuld/Justerad EBITDA R12M, génger 1,2 19 11 1,2
Medarbetarinformation
Medelantal anstallda 405 357 385 399
Andel kvinnor 21% 21% 21% 21%
Nyckeltal
Rorelsemarginal, EBITDA 10,2% 6.2% 9,4% 10,2%
Rorelsemarginal, EBIT 6.3% 2,4% 5.5% 6,3%
Nettomarginal, periodens resultat 52% 11% 4,5% 5.4%
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Rérelsesegment definieras som affarsverksamheter som kan generera intakter och adra sig kostnader, vars rorelseresultat regelbundet

foljs upp av foretagets verkstallande direktor och for vilka separat finansiell information finns tillgdnglig. Koncernens rérelsesegment

utgdrs av Meddelandetjanster, Operatorer och Rést och video. Vehicle var tidigare ett eget segment men ingéar fran 2019 i

Meddelandetjanster, tidigare perioder a&r omraknade. Poster under EBITDA samt jamfdrelsestérande poster allokeras inte till

segmenten.
Moderbolag, ej
Meddelande- Rost och fordelade poster &
Q12019, MSEK tjanster video Operatorer elimineringar _Koncernen
Intdkter fran externa kunder 1014,6 44,9 42,2 - 1101,8
Intékter fran andra segment 10,7 0,1 11 -11,9 =
Bruttoresultat 228,4 21,6 39,6 0,0 289,5
EBITDA 107,8 21 9,6 -7,3 112,2
Av- och nedskrivningar -43,2
EBIT 69,0
Finansiella poster 4,7
Resultat fore skatt 73,7
EBITDA fér moderbolaget uppgar till -4,9 MSEK.
Moderbolag, ej
Meddelande- Rost och fordelade poster &
Q12018, MSEK tjdnster video Operatorer elimineringar Koncernen
Intikter fran externa kunder 811,9 14,8 31,9 - 858,6
Intikter fran andra segment 0,6 0,1 1,3 -1,9 -
Bruttoresultat 161,5 8,8 29,7 -0,1 200,0
EBITDA 71,8 -4,5 1.4 -15,5 53,2
Avskrivningar -32,9
EBIT 20,3
Finansiella poster -4,0
Resultat fore skatt 16,2

EBITDA for moderbolaget uppgar till -5,4 MSEK. | ej férdelade poster ingar forvarvskostnader om -4,6 MSEK och integrations-

kostnader om -7,2 MSEK.

Moderbolag, ej

Meddelande- Rost och fordelade poster &
2018, MSEK tjdnster video Operatorer elimineringar _Koncernen
Intékter fran externa kunder 37441 91,0 151,5 - 3986,6
Intikter fran andra segment 8,2 04 5.3 -8,6 -
Bruttoresultat 817,3 50,5 140,6 0,0 1008,4
EBITDA 376,7 -10,5 23,8 -16,7 373,3
Av- och nedskrivningar -155,5
EBIT 217,8
Finansiella poster -16,5
Resultat fore skatt 201,3

EBITDA f6r moderbolaget uppgar till -24,2 MSEK. | ej fordelade poster ingar férvarvskostnader om -9,4 MSEK, integrations-
kostnader om -27,2 MSEK, realisationsresultat om -8,1 MSEK, intakt upplost ej nyttjad omstruktureringsreserv om 8,9 MSEK
samt intédkt justerad tillaggskopeskilling Sinch Rést och video om 42,0 MSEK.

Moderbolag, ej

Meddelande- Rost och fordelade poster &
R12M, MSEK tjanster video Operatorer elimineringar _Koncernen
Intikter fran externa kunder 3946,8 1211 161,8 - 4229,8
Intakter fran andra segment 18,4 0,3 51 -18,7 -
Bruttoresultat 884,2 63,2 150,5 0,0 1097,9
EBITDA 412,7 -3,9 32,0 -8,5 432,4
Avskrivningar -165,8
EBIT 266,6
Finansiella poster -7.8
Resultat fore skatt 258,8

EBITDA fér moderbolaget uppgar till -23,6 MSEK. | ej fordelade poster ingér forvarvskostnader om -4,8 MSEK, integrations-
kostnader om -19,9 MSEK, realisationsresultat om -8,1 MSEK, intakt uppldst ej nyttjad omstruktureringsreserv om 8,9 MSEK
samt intédkt justerad tillaggskopeskilling Sinch Rést och video om 42,0 MSEK.
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Fordelning av extern nettoomsattning
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Q12019, MSEK Meddelandetjanster Rost och video Operatérer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Sverige 72,1 3,6 7.6 83,2
Frankrike 11,8 0.1 = 11,9
Storbritannien 169,4 1.1 1.3 171,8
Tyskland 98,3 2,3 0,7 101,2
Ovriga lander inom EU 108,4 13,0 9,7 1311
USA 322,6 7,6 0,7 330,9
Ovriga varlden 132,0 17,3 22,3 171,6
Summa 1014,6 44,9 42,2 1101,8
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 999,2 44,9 - 10441
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar - - 17,5 17,5
Hardvara - - - -
Support 1,3 - 24,8 26,1
Ovrigt 14,1 - - 14,1
Summa 1014,6 44,9 42,2 1101,8
Tidpunkt for intaktsredovisning
Over tid 35,6 = 42,2 77,8
Vid en tidpunkt 979,0 44,9 = 1023,9
Summa 1014,6 44,9 42,2 1101,8
Q12018, MSEK Meddelandetjanster Rost och video Operatorer Koncernen
Nettoomsattning per kunds land/region
Sverige 45,9 4,0 9,7 59,6
Frankrike 110,0 - - 110,0
Storbritannien 118,2 0,6 0,4 19,1
Tyskland 90,1 - 1,2 91,3
Ovriga lander inom EU 130,4 11 8,5 140,0
USA 163,0 8,1 - 1711
Ovriga varlden 154,3 11 121 167,5
Summa 811,9 14,8 31,9 858,6
Nettoomsattning per produkt/tjanst
Kommunikationstjanster 811,0 14,8 - 825,8
Initiala mjukvarulicenser och uppgraderingar 0,3 - 11,0 11,3
Hardvara - - - 0.0
Support 0,5 - 21,0 21,5
Ovrigt - - - 0,0
Summa 811,9 14,8 31,9 858,6
Tidpunkt for intaktsredovisning
Over tid 0,0 - 31,9 31,9
Vid en tidpunkt 811,8 14,8 - 826,7
Summa 811,9 14,8 31,9 858,6
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CLX Communications AB (publ), UNA till Sinch AB (publ), dger och fdrvaltar aktierna hanférliga till Sinch-koncernen. Koncernens
verksamhetsmaéssiga och strategiska ledningsfunktioner ar centraliserade till moderbolaget. Vid periodens slut var 9 (7) personer
anstéllda i moderbolaget. Moderbolaget har ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar huvudsakligen hanférliga till
dotterbolagens verksamhet.

Moderbolagets resultat- och balansrakning i sammandrag

MSEK Q12019 Q12018 2018
Rorelsens intakter 9,3 56 30,9
Rorelsens kostnader -18,0 -11,4 -26,2
Rorelseresultat EBIT -8,7 -5,8 -25,9
Resultat fran finansiella poster 397 12,7 711
Resultat efter finansiella poster 31,1 6,9 45,2
Bokslutsdispositioner - - -45,6
Skatt pa periodens resultat -6,7 -1,6 0,0
Periodens resultat* 24,4 53 -0,4

*Periodens resultat dverensstammer med periodens totalresultat

MSEK 2019-03-31 2018-03-31 2018-12-31
TILLGANGAR

Anléggningstillgdngar 2 2421 2 0859 21339
Omsattningstillgangar 57,2 182,8 59,5
SUMMA TILLGANGAR 2299,3 2268,7 2193,4

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 14514 1423,4 1425,4
Obeskattade reserver 8,6 8,3 8,6
Avsattningar - 40,0 11,4
Langfristiga skulder 5151 480,8 487,2
Kortfristiga skulder 324,3 316,2 260,9
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2299,3 2268,7 21934

Not 1 - Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS). Delarsrapporten har
uppréttats i enlighet med I1AS 34 Deldrsrapportering samt tillampliga bestimmelser i Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS
34 Delarsrapportering lamnas saval i noter som pa annan plats i delarsrapporten. Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i
enlighet med Arsredovisningslagen, vilket &r i enlighet med bestammelserna i RFR 2 Redovisning fér juridisk person. Utéver det som
beskrivs nedan, har ingen av de nya eller &ndrade IFRS standarder eller tolkningar fran IFRS Interpretations Committee som tillampas
fran 1 januari 2019 haft ndgon betydande inverkan pa Sinch finansiella rapporter.

IFRS 16 Leasingavtal tillampas fran 1 januari 2019. Overgéngen till IFRS 16 har skett med tillimpande av "Modified retrospective
approach”, vilket innebar att jamforelsearets siffror ej raknats om och diarmed ar arets rapporterade belopp ej fullt ut jamférbara med
tidigare ar.

IFRS 16 innebar i korthet att leasingavtal redovisas som nyttjanderattstillgdng med en motsvarande leasingskuld. Korttidsleasingavtal
och leasingavtal for vilka den underliggande tillgdngen har ett mindre virde undantas. Leasingavgifterna delas upp i amortering av
leasingskuld och finansiell kostnad. Den finansiella kostnaden fordelas 6ver leasingperioden sa att varje period belastas med ett
belopp som motsvarar en fast rantesats for den under respektive period redovisade skulden. Leasingskulderna redovisas till nuvardet
av framtida leasingavgifter. Diskontering av de framtida leasingavgifterna sker med leasingavtalets implicita ranta om denna latt kan
faststallas, annars anvands koncernens marginella lanerénta.

Koncernens nyttjanderattstillgangar redovisas till anskaffningsvéarde och utgor initialt nuvardet av leasingskulden, justerat for
eventuella forutbetalda eller upplupna leasingavgifter. Nyttjanderatten skrivs av linjart éver det kortare av tillgdngens nyttjandeperiod
och leasingavtalets langd.
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Utgaende Ingdende

balans Effektav balans

MSEK 2018-12-31 IFRS 16 2019-01-01
Anldggningstillgdngar 23714 88,8 2 460,2
Omsiéttningstillgdngar 1254,9 -5,0 1249,9
Summa tillgangar 3626,3 83,8 37101
Eget kapital 1664,2 - 1664,2
Langfristiga skulder 841,6 58,9 900,5
Kortfristiga skulder 1120,5 24,9 11454
Summa eget kapital och skulder 3626,3 83,8 37101

Utdver ovan dverensstammer redovisnings- och berakningsmetoderna med dem som tillampats i &rsredovisningen 2018.

Not 2 - Stillda panter och eventualforpliktelser

For forpliktelserna i nuvarande kreditavtal har pant 6ver aktierna i Sinch Holding AB, Sinch Sweden AB samt Sinch Operator Software
AB (2018: Sinch Sweden AB och Sinch Operator Software AB) stallts som sakerhet. Koncernmassigt varde av pantsattningen per 31
mars 2019 uppgick till 2 515,6 MSEK (402,3). Dessutom har foretagsinteckningar i Sinch Sweden AB om 20 MSEK (20) och i Sinch
Operator Software AB om 25 MSEK (25) stillts som sdkerhet for kreditavtalet. Ovriga garantier uppgick till 6,8 MSEK (2,7).

Not 3 - Incitamentsprogram

For utforlig information om koncernens incitamentsprogram hanvisas till not 8 i arsredovisningen for 2018.

Utstallda teckningsoptioner Intjanade teckningsoptioner

Utestaende teckningsoptioner 1 januari 2019 1205700 Intjdnade per 1 januari 2019 98 785
Tilldelade teckningsoptioner 1306 600 Intjdnade under perioden 104 424
Utestaende teckningsoptioner 31 mars 2019 2512300 Intjanade per 31 mars 2019 203209
Varav i eget forvar 56 500 Annu ej intjanade optioner 396 291

Under 2019 ingar lonekostnad for intjanade optioner i resultatet med 0,3 MSEK med motsvarande 6kning av eget kapital, sociala
avgifter ingar med 0,3 MSEK, redovisat som avsattning i balansrakningen. Total kostnad fér optionsprogrammen forvantas uppga till
cirka 6 MSEK fordelat 6ver programmens I6ptid. Teckningsoptionerna i LTI 18, men ej LTI 16, har under kvartalet ansetts utspadande
da lésenkursen understigit genomsnittlig aktiekurs. Potentiell utspadningseffekt uppgar till 4,7 procent, vid nyttjande av samtliga
personaloptioner.

Not 4 - Av- och nedskrivningar

Q1 Qi

Av- och nedskrivningar, MSEK 2019 2018 2018 R12M
Avskrivning forvarvade kundrelationer 2315 -19,0 -87,0 -91,5
Avskrivning forvarvade operatorsrelationer -3,5 -3,3 -13,7 -14,0
Avskrivning férvarvade varumarken -0,1 - -0,3 -04
Avskrivning forvéarvad programvara -6,1 -4,3 -22,9 -24,7
Summa férvédrvsrelaterade avskrivningar -33,3 -26,7 -124,0 -130,6
Av- och nedskrivning egenutvecklad programvara -1,8 -2,2 -16,0 -15,6
Av- och nedskrivning licenser -0,2 -0,8 -3,9 -3,3
Summa av- och nedskrivningar immateriella

anlaggningstillgangar -35,2 -29,6 -144,0 -149,6
Av- och nedskrivning materiella anldggningstillgdngar -2,1 -3.3 -11,5 -10,3
Avskrivning nyttjanderéttstillgangar -5,9 - - -5,9
Summa av- och nedskrivningar -43,2 -32,9 -155,5 -165,8
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Not 5 - Avstamning periodens skatt

Avstimning periodens skatt, MSEK Q12019 Q12018
Resultat fore skatt 737 16,2
Skatt berdknad enligt svensk skattesats, 21,4% (22) -15,8 -3,6
Skatt hanforlig till tidigare ar -04 -
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 0,0 -1.8
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 0,0 0,9
Skatt schablonrénta periodiseringsfonder 0,0 0,0
Skatteeffekt av ej aktiverat underskottsavdrag 0,0 -0,6
Effekt av utlandska skattesatser 04 -1,9
Skatt pa periodens resultat enligt resultatrikningen -15,9 -7,0

Not 6 - Forvarv av koncernforetag
Under kvartalet har tillaggskopeskilling avseende Sinch Rost och video om 11,3 MSEK utbetalats.

Unwire, som forvarvades den 27 mars 2018, bidrog i Q1 2019 med en nettoomsattning om 29,2 MSEK, bruttoresultat om 17,3 MSEK,
och EBITDA om 11,6 MSEK. Unwire ingar i segmentet Meddelandetjanster. For att berdkna organisk tillvaxt i jamforbara enheter
inkluderas Unwire i hela jamférelseperioden Q1 2018 dven fore bolaget férvarvats. | Q1 2018 hade Unwire en nettoomsattning om 27,2
MSEK, bruttoresultat om 17,1 MSEK, och EBITDA om 12,2 MSEK.

Vehicle, som forvarvades den 4 april 2018, bidrog i Q1 2019 med en nettoomséattning om 24,2 MSEK, bruttoresultat om 14,9 MSEK,
och EBITDA om 5,1 MSEK. Vehicle ingar i segmentet Meddelandetjanster. For att berakna organisk tillvaxt i jamférbara enheter
inkluderas Vehicle i jamférelseperioden Q1 2018 trots att bolaget da &nnu ej férvarvats. | Q1 2018 hade Vehicle en nettoomsattning om
10,6 MSEK, bruttoresultat om 8,4 MSEK, och EBITDA om 2,8 MSEK.
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Definitioner

Finansiella matt definierade enligt IFRS
Bruttoresultat

Nettoomsattning minskat med kostnad fér sélda varor och
tjanster.

Resultat per aktie fore/efter utspadning

Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare
dividerat med volymvagt genomsnittligt antal utestdende
aktier i perioden fore/efter utspadning.

Bolaget presenterar vissa finansiella matt som inte
definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa métt ger
vardefull kompletterande information till investerare och
bolagets ledning da de bland annat majliggdr utvardering av
bolagets prestation. Exempelvis redovisas nyckeltalet
EBITDA da detta visar rorelsens underliggande resultat utan
effekt av avskrivningar, vilket ger ett mer jamforbart matt da
avskrivningar avser historiska investeringar. Bolaget har
aven valt att redovisa nyckeltalet justerad EBITDA for att
visa det underliggande resultatet rensat fran ej regelbundet
aterkommande poster sisom exempelvis realisations-
resultat, forvarvs-, omstrukturerings- och integrations-
kostnader. Justerad EBIT ar justerat for ej regelbundet
aterkommande poster samt avskrivningar av forvarvs-
relaterade tillgangar. Eftersom inte alla féretag berdknar
finansiella matt p4 samma sétt, 4r dessa inte alltid
jamforbara med matt som anvands av andra foretag. Dessa
finansiella méatt ska darfor inte ses som en erséttning for
matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella matt ej definierade enligt IFRS
Bruttomarginal
Bruttoresultat i forhallande till nettoomsattning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens utgang hanférligt till
moderbolagets aktiedgare dividerat med antalet aktier vid
periodens utgang.

Bruttomarginal
Bruttoresultat i forhallande till nettoomsattning.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens utgang hanférligt till
moderbolagets aktiedgare dividerat med antalet aktier vid
periodens utgang.

Nettoinvesteringar i materiella och immateriella
anlidggningstillgangar

Investeringar i materiella och immateriella
anlaggningstillgdngar under perioden minus avyttrade
materiella och immateriella anlaggningstillgangar.

Nettomarginal
Periodens resultat i forhallande till nettoomsattning.

Réntebarande skulder
Banklan samt leasingskulder.
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Nettoskuld
Rantebarande skulder minus likvida medel.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Rorelseresultat, EBIT
Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella
kostnader och skatt.

Rorelseresultat, EBITDA

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella
kostnader, skatt samt av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar.

Jamforelsestorande poster

Ej regelbundet dterkommande poster sdsom exempelvis
realisationsresultat, nedskrivningar, férvarvskostnader,
integrationskostnader och omstruktureringskostnader.

Justerad EBIT

Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella
kostnader och skatt justerat for jamforelsestérande poster
samt avskrivningar av forvarvsrelaterade tillgangar.

Justerad EBITDA

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella
kostnader, skatt samt av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar justerat for
jamforelsestérande poster.

Justerad EBITDA per aktie
Justerad EBITDA dividerat med volymvagt genomsnittligt
antal utestdende aktier i perioden efter utspadning.

EBIT-marginal/Justerad EBIT-marginal
Rérelseresultat EBIT/Justerad EBIT i férhallande till
nettoomséattning.

EBITDA-marginal/Justerad EBITDA-marginal
Rorelseresultat EBITDA/Justerad EBITDA i férhallande till
nettoomsattning.

Operativa matt

Andel kvinnor

Genomsnittligt antal kvinnor i forhallande till genomsnittligt
totalt antal anstallda under perioden.

Antal stamaktier vid periodens slut
Antal stamaktier vid periodens slut.

Medelantal anstillda
Genomesnittligt antal anstallda under perioden omraknade
till heltidsekvivalenter.

Organisk tillvixt

Forandring nettoomsattning i forhallande till
nettoomsattning i jamférelseperioden, justerat for
forvarvade enheter.

Totalt antal aktier vid periodens slut
Totalt antal stamaktier vid periodens slut.
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Om Sinch

Sinch utvecklar digitala verktyg som mojliggor en personlig
interaktion mellan foretag och individer. Med Sinch
molnbaserade kommunikationsplattform kan féretag na
varldens alla mobiltelefoner - inom en eller ett par sekunder
- via meddelanden, réstsamtal, och video. Flera av varldens
storsta foretag anvander Sinch avancerade teknikplattform
for att kommunicera med sina kunder, och Sinch ar en
etablerad mjukvaruleverantdr till mobiloperatorer Gver hela
varlden. Sinch har vuxit med I6nsamhet sedan det
grundades 2008. Koncernen har huvudkontor i Stockholm,
Sverige, samt narvaro i mer an 30 ytterligare lander. Aktien
ar noterad pa Nasdaq Stockholm: XSTO: SINCH.

Kommande rapporttillfillen

Delarsrapport Q2 2019 19 juli
Delarsrapport Q3 2019 8 november
Framtidsutsikter

Sinch publicerar inga prognoser.

Riskbedomning

Sinch ar, liksom alla foretag, exponerad for olika slag av
risker i sin verksamhet. Bland dessa kan ndmnas risker
relaterade till valutaférandringar, beroende av vissa
strategiska partners, tekniska férandringar, beroende av
nyckelpersoner samt skatterisker och politiska risker
relaterade till den multinationella karaktaren av koncernens
verksamhet. Riskhantering ar en integrerad del av Sinch
ledning och riskerna beskrivs i mer detalj i &rsredovisningen
2018, not 32. De risker som beskrivs for koncernen kan
ocksa ha en indirekt paverkan pa moderbolaget.

Framatblickande uttalanden

Rapporten innehéller uttalanden rérande bland annat Sinch
finansiella situation och resultat liksom uttalanden om
marknadsvillkor som kan vara framatblickande. Sinch anser
att forvantningarna som aterspeglas i dessa framatblickande
uttalanden bygger pa rimliga antaganden. Framatblickande
uttalanden innefattar emellertid risker och
osakerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller féljderna
kan skilja sig avsevart fran dem som framférts. Utver vad
som kravs enligt gallande lagstiftning galler framatblickande
uttalanden endast den dag de framférs och Sinch atar sig
inte att uppdatera nagra av dem mot bakgrund av ny
information eller framtida handelser.

Forsakran

Styrelsen och den verkstéllande direktoren forsakrar att
delérsrapporten ger en rattvisande 6versikt av foretagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt
beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer foretaget
och de foretag som ingéar i koncernen star infér.

Huvudkontor

CLX Communications AB (publ), UNA till Sinch AB (publ)
Lindhagensgatan 74, 112 18 Stockholm
Org. nr. 556882-8908

sinch.com
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https://sinch.com/

SINC

For ytterligare information kontakta:

Thomas Heath, strategichef och ansvarig for investerarrelationer
Tel +46 72 245 50 55

thomas.heath@sinch.com

Roshan Saldanha, finanschef
Tel +46 73 660 24 19

Stockholm den 17 maj 2019

Erik Froberg Kjell Arvidsson Bridget Cosgrave
Styrelseordférande

Renée Robinson Stromberg Johan Stuart Bjorn Zethraeus

Oscar Werner
VD och koncernchef

Observera: Informationen i denna delarsrapport dr sddan som CLX Communications AB (publ), UNA till Sinch AB (publ), ska
offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades for offentliggérande den 17 maj 2019
klockan 07.30.

Denna rapport &r publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska
originaltexten ska den svenska versionen gélla. Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

DELARSRAPPORT JANUARI - MARS 2019 Sida 20 av 20


mailto:thomas.heath@sinch.com

	Delårsrapport januari – mars 2019
	Januari – mars 2019
	Viktiga händelser under kvartalet
	Viktiga händelser efter kvartalets utgång
	Inbjudan till telefonkonferens

	VD har ordet
	Lönsam tillväxt

	Sinch i sammandrag
	Kvartalsöversikt
	Januari – mars 2019
	Nettoomsättning
	Bruttoresultat
	Rörelseresultat, EBITDA
	Rörelseresultat, EBIT
	Övriga resultatposter
	Investeringar
	Kassaflöde, likviditet och finansiell ställning
	Medarbetare

	Meddelandetjänster
	Transaktionsvolym
	Nettoomsättning
	Bruttoresultat
	Rörelseresultat, EBITDA

	Röst och video
	Nettoomsättning
	Resultat

	Operatörer
	Nettoomsättning
	Resultat

	Resultaträkning i sammandrag
	Resultat per aktie
	Rapport över totalresultat i sammandrag
	Balansräkning i sammandrag
	Förändring av eget kapital i sammandrag
	Kassaflödesanalys i sammandrag
	Övrig information
	Rörelsesegment
	Fördelning av extern nettoomsättning
	Moderbolaget
	Moderbolagets resultat- och balansräkning i sammandrag
	Not 1 - Redovisningsprinciper
	Not 2 – Ställda panter och eventualförpliktelser
	Not 3 – Incitamentsprogram
	Not 4 – Av- och nedskrivningar
	Not 5 – Avstämning periodens skatt
	Not 6 – Förvärv av koncernföretag

	Definitioner
	Finansiella mått definierade enligt IFRS
	Bruttoresultat
	Resultat per aktie före/efter utspädning

	Finansiella mått ej definierade enligt IFRS
	Bruttomarginal
	Eget kapital per aktie
	Bruttomarginal
	Eget kapital per aktie
	Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar
	Nettomarginal
	Räntebärande skulder
	Nettoskuld
	Soliditet
	Rörelseresultat, EBIT
	Rörelseresultat, EBITDA
	Jämförelsestörande poster
	Justerad EBIT
	Justerad EBITDA
	Justerad EBITDA per aktie
	EBIT-marginal/Justerad EBIT-marginal
	EBITDA-marginal/Justerad EBITDA-marginal

	Operativa mått
	Andel kvinnor
	Antal stamaktier vid periodens slut
	Medelantal anställda
	Organisk tillväxt
	Totalt antal aktier vid periodens slut

	Om Sinch
	Kommande rapporttillfällen
	Framtidsutsikter
	Riskbedömning
	Framåtblickande uttalanden
	Försäkran
	Huvudkontor
	För ytterligare information kontakta:


